платеж в размере 100% от общей цены договора 

в том числе НДС оплачивается не позднее 30(тридцати) календарных дней, с момента 

получения счета на оплату 

13. Начальная (максимальная) стоимость товаров: 2 000 000 (два миллиона рублей), 00 копеек  

в т.ч. НДС18%  305 084,74 (триста пять тысяч восемьдесят четыре) рубля 74копейки. 
Начальная цена за единицу продукции 145 (сто сорок пять) рублей с НДС 18 % 
14. Порядок формирования цены: в цену должны быть включены расходы на тару, упаковку, 

перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов (в т. ч. НДС), доставку в соответствии с 

адресами доставки, указанными в проекте договора.